2019 年 3 月吉日

社会福祉法人 緑愛会

新卒職員採用試験のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当法人は、『自らが受けたいと思う医療と福祉の創造』を理念に、平成 23 年の設立以来、ご高齢の皆様の

心に寄り添うケアを誓い、職員一同、医療介護サービスの実践に努めて参りました。地域に根差した施設

づくりのため、地元東北の積極採用・人材育成に力を入れております。

つきましては、下記の通り採用試験を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1. 試験日及び会場

会場区分 日  時 受付時間 場所

仙台①
2019年 5月 18日(土)

10:30～12:00
10:20～

仙台市太白区山田北前町 8-1

特別養護老人ホーム オー・ド・エクラ

仙台②
2019年 6月 22日(土)

10:30～12:00
10:20～

仙台市青葉区中央 1丁目 2-3

仙台マークワン 12F（仙台 PARCO併設ビル）

みやぎジョブカフェ内 セミナールーム

上記の翌月以降の採用試験日程につきましては、ホームページをご確認いただくかお問合せください。

その他、ご都合に合わせて採用試験日を設定いたしますので、ご連絡ください。

2. 募集職種

  資 格 不 問    ：介護職、調理職

要資格(取得見込可)：生活相談員、管理栄養士、栄養士、調理師、理学療法士、作業療法士、言語聴覚士

募集勤務地 (エリア採用)

宮城県仙台市、岩手県盛岡市、山形県東置賜郡川西町

3. 試験要領

選考方法： ①筆記試験(一般常識) ②面接試験

持参品 ： 筆記用具

4. 備考

以下の応募書類 5 点を、試験日の 3 日前必着で送付してください。

①履歴書 ②成績証明書 ③卒業見込証明書 ④資格証明書の写し

⑤別紙『受験希望日・希望職種記入シート』                      以上

2020 年 3 月卒業予定の皆様へ

◆お問い合わせ・応募書類の送付先◆

 〒982-0813 宮城県仙台市太白区山田北前町 8番 1号

  社会福祉法人 緑愛会

特別養護老人ホーム オー・ド・エクラ 事業部人事担当 橋本 宛

TEL：022-724-7506 / FAX：022-724-7507 /  Email：hashimoto@sryokuaikai.com

ホームページ http://sryokuaikai.com

受験希望日・希望職種の記入シート

※試験日の 3 日前までに（必着）お知らせください。

                     （ 試験の開始時間についてはご相談に応じます。 ）

      ◆お問い合わせ先◆

社会福祉法人 緑愛会

特別養護老人ホーム オー・ド・エクラ

事業部人事担当 橋本 宛

TEL  022-724-7506 ／ FAX 022-724-7507

Email hashimoto@sryokuaikai.com

ふりがな

受験者氏名

希望会場・日時

（○をご記入ください）

【   】 仙台①／特別養護老人ホーム オー・ド・エクラ にて

      2019 年 5 月 18 日(土) 10 時 30 分～

【   】 仙台②／みやぎジョブカフェ内セミナールーム にて

      2019 年 6 月 22 日(土) 10 時 30 分～

希望職種

（○をご記入ください）

【   】介護職

【   】調理職

希望勤務地

【   】宮城県仙台市太白区山田北前町 8 番 1 号

     特別養護老人ホーム オー・ド・エクラ

【   】岩手県盛岡市北松園 4 丁目 36 番 55 号

特別養護老人ホーム サンタウン松園

【   】山形県東置賜郡川西町下奥田 3796-65

     グループホーム 新緑の丘